PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28  ноября  2017 года                               № 239

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169
«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок и формы трудового участия заинтересованных лиц в выполнении минимального и дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1)
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                    Глава администрации МО

                    Мельниковское сельское поселение                                    А.М. Скороделов
Исп.: Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-343

РАЗОСЛАНО: дело-2; прокуратура-1; www.lenoblinform.ru -1; сайт администрации melnikovo.org.ru -1.

С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru
Об утверждении Порядка и формы

трудового участия заинтересованных лиц

в выполнении минимального и дополнительного перечня работ

по благоустройству дворовых территорий на территории муниципального образования Мельниковское  сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области